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Side 2 

Oppsummering 

Nordland fylkeskommune gjennomførte arkeologisk registrering i området for omsøkt plan. 

Det ble ikke gjort funn av automatisk fredete kulturminner. 

 

 

 

Bakgrunn 

Nordland fylkeskommune mottok 03.02.2021 fra Trønderplan AS en igangsatt plansak til 

uttalelse i forbindelse med Austvika steinbrudd i Leirfjord kommune.  

 

 

 

Under nydyrking ble det for omtrent 70 år siden gjort funn av en pilspiss fra steinalderen. Det 

var potensiale for hittil ukjente kulturminner i området. I området der funnet ble gjort var det 

derfor nødvendig med arkeologisk befaring i form av prøvestikking. 

 

 

Figur 1: Plankart over Austvika steinbrudd. Funnet er markert med nummer 55877. 
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Befaring 

Den arkeologiske registreringen ble gjennomført 06.05.-07.05.2021, i solskinnsvær. 

Registreringsarbeidet ble gjennomført av undertegnede arkeolog for Nordland 

fylkeskommune. Det ble satt 11 prøvestikk der ingen av dem var funnførende. 

Det var blitt sprengt berg rett nord for undersøkelsesområdet noen timer før undertegnede 

ankom stedet. Det hadde falt store steiner nedover nordre del av undersøkelsesområdet og det 

ble ikke ansett som trygt å prøvestikke der. Det nordre området bestod ellers av lett skrånende 

terreng mot sør, med flere løvtrær og steiner. I midtre og sørøstre del av planområdet var det 

mark bestående av tuer og strå. Marken var flat i vest og helte deretter mot øst. I sørvest var 

det berg.  

Prøvestikkene ble satt på steder med lovende sand og grusholdige masser i 

undersøkelsesområdet. Det ble observert ruiner av et nyere tids sommerfjøs sør i området. 

Figur 2: Oversikt over plasseringen til kulturminne id 55877-1 i undersøkelsesområdet for den 

arkeologiske registreringen 
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Vurdering 

Det ble ikke funnet noen automatisk fredete kulturminner innenfor tiltaksområdet under den 

arkeologiske registreringen.         

 

 

 

 

 

Bodø,  04.08.2021          Karine Jellestad 

 

Figur 3: Oversikt over prøvestikk 


